
Zarządzenie nr 33/09 

Wójta Gminy Szydłów 

z dnia 25 sierpnia 2009 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zm./ art. 188 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy     z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami oraz 

§ 11 pkt. 3 uchwały Nr XXXI/147/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2009rok ,  

Wójt Gminy Szydłów zarządza co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się  zmiany do Uchwały Rady Gminy w Szydłowie Nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 

roku, w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009:  

• w dziale 852 dochody zwiększa o kwotę  – 31458,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia; 

• wydatki w dziale 852 zwiększa się o kwotę 31458,00zł. oraz  dokonuje się przesunięć w budżecie 

między paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Strona 1 z 1

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Szydłów
Nr 33/2009 z dnia 25 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 31 458,001 716 323,00 1 747 781,00

85295 Pozostała działalność 31 458,00 78 944,0047 486,00

2023
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
18 986,00 31 458,00 50 444,00

10 996 689,00 11 028 147,0031 458,00Razem:



Strona 1 z 1

WYDATKI
Załacznik nr 2
do Zarządzenia nr 33
z dnia 25 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00182 500,00 182 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 182 500,00182 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 250,00 39 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 250,00 250,00

750 Administracja publiczna 0,001 826 570,00 1 826 570,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 130 952,00130 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 180,00 - 1 000,00 14 180,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 754 152,00 3 754 152,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 686 948,001 686 948,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 500,00 33 000,00 130 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 769,00 - 45 000,00 950 769,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 12 000,00 95 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 91 200,0091 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 - 1 600,00 59 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 1 600,00 8 400,00

852 Pomoc społeczna 31 458,001 963 995,00 1 995 453,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 100 361,00100 361,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 300,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 500,00 600,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 300,00 0,00

85295 Pozostała działalność 31 458,00 97 944,0066 486,00

4303 Zakup usług pozostałych 18 986,00 31 458,00 50 444,00

12 924 753,00 12 956 211,0031 458,00Razem:


